
Wieruszów11.11.2014
V NIEPODLEGŁOŚCIOWY MARATON MTB WIERUSZÓW 2014

Wyniki M4

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Miejsce
w kat. Różnica

1 8 Maląg
Kazimierz

Eurobike
Kaczmarek
Electric MTB
Team

M4 – 1 00:35:51
/ 1

00:37:18
/ 1

00:37:19
/ 1 01:50:29 24.4 1 00:00:00

2 47 Socha
Tomasz ŁÓDŹ brak M4 – 2 00:37:15

/ 3
00:38:55
/ 3

00:39:25
/ 2 01:55:36 23.4 2 00:05:07

3 182 Neeumann
Jerzy Swarzęd Fogot Bike

Team M4 – 3 00:36:04
/ 2

00:37:05
/ 2

00:43:27
/ 3 01:56:38 23.1 3 00:06:09

4 44 Pluciński
Sławomir Golina Konińska

Grupa MTB M4 – 4 00:37:17
/ 4

00:40:31
/ 4

00:43:00
/ 4 02:00:50 22.3 4 00:10:20

5 73 Pasek Jan Medano M4 – 5 00:43:30
/ 9

00:44:53
/ 6

00:47:54
/ 5 02:16:17 19.8 5 00:25:47

6 196 Walczak
Zbigniew Oleśnica Bike Team

Oleśnica M4 – 6 00:43:04
/ 8

00:46:33
/ 8

00:49:25
/ 6 02:19:03 19.4 6 00:28:33

7 178 Goździński
Paweł Rogów brak M4 – 7 00:44:02

/ 10
00:46:06
/ 9

00:51:23
/ 7 02:21:32 19.1 7 00:31:03

8 125 Boryczka
Marek Bralin

Mtb Team
Sokół Bralin
Vidioni

M4 – 8 00:41:55
/ 6

00:47:23
/ 7

00:52:32
/ 8 02:21:50 19 8 00:31:21

9 95 Matusiński
Ireneusz WIELUŃ brak M4 – 9 00:45:17

/ 11
00:47:44
/ 11

00:52:51
/ 9 02:25:54 18.5 9 00:35:24

10 74 Krawczyk
Dariusz Wrocław brak M4 – 10 00:47:31

/ 12
00:48:47
/ 12

00:53:39
/ 10 02:29:58 18 10 00:39:28

11 124 Wikowski
Wacław Kowalonka M4 – 11 00:42:56

/ 7
00:49:19
/ 10

01:02:20
/ 11 02:34:36 17.5 11 00:44:07

12 200 Ciapierzyński
Jerzy OŁOBOK brak M4 – 12 00:54:54

/ 15
00:57:50
/ 15

01:00:08
/ 12 02:52:54 15.6 12 01:02:25

13 186 Krasicki
Tomasz Twardogóra brak M4 – 13 00:50:40

/ 13
01:01:11
/ 14

01:02:32
/ 13 02:54:24 15.5 13 01:03:55

14 57 Nowak
Zbigniew Kalisz brak M4 – 14 00:57:39

/ 16
01:03:21
/ 16

01:03:55
/ 14 03:04:55 14.6 14 01:14:26

15 31 Kruk Marcin Ruda brak M4 – 15 01:00:56
/ 17

01:02:02
/ 17

01:08:26
/ 15 03:11:24 14.1 15 01:20:55

16 1 Kwiecień
Wojciech Opole

Opolskie
Centrum
Rowerowe

M4 – 16 00:37:18
/ 5

00:45:47
/ 5 01:23:05 21.7 16 -1 okr.

17 109 Przysiecki
Jan Golenice M4 – 17 00:51:32

/ 14
00:55:37
/ 13 01:47:09 16.8 17 -1 okr.

18 3 Wiśniewski
Antoni Wier M4 – 18 01:19:46

/ 18
01:30:57
/ 18 02:50:44 10.5 18 -1 okr.

Ukończyło: 18
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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Wystartowało: 18
Zapisało się: 18


